1
Réf : D01T
Ind : 03
Date : 08/21
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

• Conforme aux exigences de la 4MS
• Pression de fonctionnement admissible : 16 bar à 20°C
• Température de fonctionnement admissible : 60°C à 2.5 bar
2
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent
de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
DN A (mm) H (mm) L (mm)
Poids
(Kg)
D01T-20 20 33 57 76 0.235
D01T-25 25 39 66 87 0.400
D01T-32 32 46 78 102 0.525
D01T-40 40 58 99 131 1.065
D01T-50 50 70 112.5 146.5 1.600
D01T-63 63 81 130 163 2.055
Montage
• Voir préconisation d’utilisation des raccords laiton à serrage extérieur : Caractéristiques générales—
Référence D01
Réf : D01T